Skotte 538 Lacda
Modular Outdoor Kitchen



Forberedelse- och sakerhetsinstruktioner
fore installation

Folj dessa steg for en trygg och smidig installation av ditt utekok:
W Valj ratt plats
Installera ditt utekdk pa en tom, plan och ren yta for att ge en stabil grund och undvika skador.
m Kontrollera monteringen
Se till att alla delar &r i vag och att skruvarna ar ordentligt atdragna.
B Kontrollering av lador och dérrar
Kontrollera gangjarn och skenor innan montering och folj instruktionerna.
B Gasolgrill — séker anslutning
Vid installation av gasolgrill, se till att den ar korrekt ansluten till gastuben.
B vatten och avlopp for diskho
Om en diskho ska installeras, sakerstall att vatten- och avloppssystem finns pa plats.
B Las instruktionerna
Félj anvisningarna steg for steg for att garantera sékerhet och funktionalitet.
B Vid osdkerhet
Ar du osédker? Kontakta en fackman for att undvika fel.
B Ansvarsfriskrivning
Skotte ansvarar inte for skador som orsakas om riktlinjerna inte foljs.

Se till att folja alla sakerhetsforeskrifter.




€

2 ©
1713941000 © g 2 g 2 g
s & = 3
S ¥ =S
X4 X8 X 10
N
X4

1713942000

171394700

1713944000
1713943000

1713945100
1713946100




\




. 1713947000

Montera bakpanelen !

1713944000

1713944000

M6x10
i

x
N

1713947000

01 Justera bakpanelen sa att
den ar i niva med sidopanelen
horisontellt.

02 Se till att halen pa
delarna ar i linje med varandra och
anvand en sexkantsnyckel for att
montera 2 M6X10 skruvar.Var
férsiktig sa att de inte drar at de
tva skruvarna och lamnar nagra
luckor.




1713943000

X2

M6x10

Montera den vanstra sidopanelen

01 Justera bakpanelen sa att
den &r i niva med sidopanelen
horisontellt.

02 Se till att halen pa
delarna ar i linje med varandra och
anvand en sexkantsnyckel for att
montera 2 M6X10 skruvar.Var
forsiktig sa att de inte drar at de
tva skruvarna och lamnar nagra
luckor.




03

Montera basplattan

C

01 Séatt in basplattan i ramen.

] 02 Justera de konvexa
punkterna pa bada sidor av
bottenplattan med de konkava
punkterna pa sidoplattan.




04

Dra at bakskivans skruvar

T

—
—

| P—

=

OBS ! Drar INTE at skruvarna for hart.
Detta kan leda til att delarna deformeras.

01 Kontrollera att halen i
delarna ar i linje och anvand en
insexnyckel for att dra at de 4
M6X10-skruvarna sé att de forblir
raka efter atdragning.

02 Séakerstalla stabila
anslutningar mellan olika
komponenter.



05

Montera frontpanelen

171391000

X1

Mx10

0 X4

OBS ! Drar INTE ét skruvarna fér hart.
Detta kan leda till att delarna deformeras.

0 1 Placera frontpanelen

enligt det schematiska diagram-
met.

02 Kontrollera att halen i
delarna ar i linje och anvand en
insexnyckel for att dra at de 4
M6X10-skruvarna sa att de forblir
raka efter atstramning.



0[S

Montera de inre ladskenorna

= X6

M4x10
T

‘ 01 Justera halen pa bada

sidorna.
0

02 Kontrollera att halen i
delarna ar i linje och anvand en
insexnyckel for att dra at de 6
M4X10-skruvarna sa att de inte
blir sneda efter atstramning.

OBS ! Drar INTE &t skruvarna for hart.
Detta kan leda till att delarna deformeras.




O7

Montera cle yttre ladskenorna

1713946100

1713945100
4
X4 X4

OBS ! Drar INTE &t skruvama for hart.
Detta kan leda till att delarna deformeras.

01 Justera halen pa bada
sidorna.

02 Kontrollera att halen i
delarna ar i linje och anvand en
insexnyckel for att dra at de 4
M4X10-skruvarna sa att de inte
blir sneda efter atstramning.



08

Ta bort skruvarna

I 2

01 Som visas pa bilden,
anvand en insexnyckel for att
lossa skruvarna.

02 Ta bort de lossade
skruvarna och brickorna.




09 Montera ladskenorna i §x4

basmodulens ram

®

- -

01 Justera de markerade
halen enligt bilden.

02 Kontrollera att halen i
delarna ar i linje och anvéand en
insexnyckel for att dra at de 4
M6X16-skruvarna sa att de forblir
raka efter atstramning.

OBS ! Drar INTE at skruvarna for hart.
Detta kan leda till att delarna deformeras.




10

Montera ladan i basenheten

01 Montera de inre
ladskenorna i modulen enligt
diagrammet.

02 Skjut ladmodulen inat.




